АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

В соответствии с Федеральным законом от 13 июня 2023 г. № 259-ФЗ «О

внесении изменений в статью 63 Трудового кодекса Российской Федерации

администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 8 июня 2021 г. № 629

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

государственной услуги «Выдача согласия (разрешения) на заключение с

несовершеннолетними трудовых договоров в случаях, предусмотренных Трудовым

кодексом Российской Федерации в Тоншаевском муниципальном округе

Нижегородской области».

2. Управлению образования, спорта и молодежной политики администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

64-р

О признании утратившим силу постановление администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

от 8 июня 2021 г. № 629 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению государственной услуги «Выдача согласия (разрешения) на

заключение с несовершеннолетних трудовых договоров в случаях,

предусмотренных Трудовым кодексом Российской Федерации в

Тоншаевском муниципальном округе Нижегородской области»

 2

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-

коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации М.Р. Чурашову.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин